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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

MALATYA YEŞİLYURT HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 

Modül İmza Tutanağı 
 

 

Kursun Adı  Kurs Öğretmeni  

Başlama ve Bitiş Tarihi  Kurs Numarası  

Kursun Yeri  Değerlendirme Tarihi  
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Kursiyerin Adı Soyadı 

Modül Adları 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            
8            
9            

10            
11            
12            
13            
14            
15            
16            
17            
18            
19            
20            

 İş Bu Tutanak Bilgilerin Doğru ve Eksiksiz Olduğu Tarafımdan Kontrol Edilerek İmza Altına Alınmıştır. 

*** Çizelgenin yetmediği durumlarda ikinci listeye geçilmelidir. 

………………… 
     Kurs Öğretmeni 


